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No Nama Jabatan Unit/Instansi Nomor	telepon Alamat	E-mail
1 Sampe	Purba SAM	Ekonomi	SDA Kementerian	ESDM 08121056323 sampepurba@esdm.go.id

2 Denny	Kurniawan Kepala	Seksi	Alokasi	DBH	SDA

Direktorat	Jenderal	Perimbangan	Keuangan	-	

Kemenkeu 08158923349 dennymof@gmail.com

3 Aryanto	Nugroho Koordinator	Nasional PWYP	Indonesia 081326608343 aryanto@pwypindonesia.org

4 Alif	Jayadi Analis	Data	dan	Informasi Direktorat	Jenderal	Minyak	dan	Gas	Bumi 081296000300 alif.jayadi@esdm.go.id

5 Eko	Wahyu	Purnomo Kabid Kemenko	Perekonomian 08159001733 ew.purnomo@yahoo.com

6 Citra	Nasruddin Staf PKPN/BKF 08111723724 citra.handayani@kemenkeu.go.id

7 Iwan	Niswanto Kasubid	BUMN	Migas	dan	Petrokimia Kemenko	Perekonomian 08128547122 niswanto@gmail.com

8 Sri	Retnowati ANalis	Kebijakan	Ahli	MUda	Pada	Dit,	SUPD	I Ditjen	BIna	Bangda 08121034788 sriretnowati02@gmail.com

9 Dakelan Direktur FITRA	Jawa	Timur 081332025450 dakelan.tb@gmail.com

10 Alyani	Widi Staf	Akuntansi SKK	Migas 081301901695 awidiastini@skkmigas.go.id

11 Mukhlis Komite	Pajak	dan	Keuangan Asosiasi	Pertambangan	Indonesia	(IMA) +62811830086 mukhlis@fmi.com

12 Robert Analis	kebijakan PKPN	BKF 0816940444 robert.sstak@kemenkeu.com

13 Sution	Aji	Depfinanta penyusun	rencana	dan	laporan setditjen	minerba	 085729378999 sution.depfinanta@esdm.go.id

14 Deby	Awalia	P Inspektur	migas Dit	pembinaan	progran	migas 081316843641 Investasimigas@gmail.com

15 Mohamad	Nasir Fungsional	Peneliti BKF	-	Kemenkeu 081574119927 annasiru@gmail.com

16 Vony	Mela	Suzanti statisti pusdatin	esdm 081382265852 vonymela@esdm.go.id

17 Teuku	Mohamad	Faisal Kepala	Badan	Pengelola	Migas	Aceh Badan	Pengelola	Migas	Aceh 081230066600 tfaisal@bpma.go.id

18 Andhika	lapepo Pelaksana	djpbn Kemenkeu	djpbn 081313474718 Dhiklapeps@gmail.com

19 Tudiono Dir.	OPHI Kemkumham 081291399952 tudiono2012@gmail.com

20 Moehamad	Awaludin Koordinator	Mineral Badan	Geologi 08170205913 moehamad.awaludin@gmail.com

21 Bambang	Riswanda Koordinator KBUMN 8121170023 bambang.riswanda@bumn.go.id

22 Wahyu	Yudhiastuti Analis	Perencanaan,	Evaluasi	dan	Pelaporan Ditjen	MIgas 08119235177 wahyu.yudhiastuti@esdm.go.id

23 Agus	S Penyusun	bahan	kebijakan Kemenko	MARVES 081317981781 agus.supriadi@maritim.go.id

24 Feri	Kurniawan Staf Pusdatin 081210297675 feri.sunaryo@esdm.go.id

25 GITA	MAHYARANI DEPUTI	EKSEKUTIF	SEKRE	APBI APBI	ICMA 08111904480 gita.mahyarani@apbi-icma.org

26 R	Rizky	H Analis	Data	dan	Informasi Ditjen	Migas 08567235370 rizky.hartanto@esdm.go.id

27 Ilham	Al	Razi Divisi	Akuntansi	BPMA Badan	Pengelola	Migas	Aceh 081212064414 irazi@bpma.go.id

28 Setya	Pramusinta Kepala	Seksi	Penerimaan	SDA	Migas	I DJA	-	Kemenkeu 081318562388 pramusinta@kemenkeu.go.id

29 Agus	Haryanto Es	3 Kemenko	Perekonomian 08161131094 aharyanto12@gmail.com

30 Pemi	Apriyanita analis	data	dan	informasi pusdatin	esdm 085286607520 pemi@esdm.go.id

31 Dedy	Afriyanto subkoordinator biro	perencanaan 082213406451 dedyafriyanto@esdm.go.id

32 I	Gede	Gandi	Tama Analis	Hukum Ditjen	AHU	Kemenkumham 081805439535 ganditama@gmail.com

33 Hesti	Pratiwi Kepala	Seksi	Sistem	Akuntansi	Instansi

Direktorat	Akuntansi	dan	Pelaporan	Keuangan,	

Ditjen	Perbendaharaan,	Kemenkeu	 081399951808 hesti.pratiwi@kemenkeu.go.id


